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 نقشه 
مرد روزهای راه

سخت 
چند نما از زندگی رهبر جنبش حماس 

این تصویر مربوط به هدف قرار گرفته شدن منزل شهید هنیه در جنگ 
سال2۰1۴ توسط اشغالگران است.

حضور شهید هنیه در میان طرفداران خود

این تصویر هم مربوط به دوره تبعید شهید هنیه به مرج الزهور به همراه 
شماری از رزمندگان جنبش حماس و جهاد اسلامی است.

اقامه نماز جماعت به امامت اسماعیل هنیه

این عکس مربوط به دوره تبعید شهید هنیه توسط رژیم اشغالگر به منطقه مرج الزهور 
در جنوب لبنان در سال1۹۹2 است.

شهید هنیه به عنوان رئیس دفتر »شیخ احمد یاسین« بنیانگذار جنبش مقاومت اسلامی 
»حماس« در سال1۹۹۷ در کنار او دیده می شود.

او در کنار فعالیت های سیاسی و جهادی خود به ورزش و به ویژه فوتبال 
علاقه زیادی داشت. این عکس مربوط به فعالیت های ورزشی اوست.

در سوگ اسماعیل
درپی ترور و شهادت اســماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاســی حمــاس که برای 
شرکت در مراســم تحلیف چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری به ایران آمده بود، 

شاعران شعرهایی سرودند.

چشم امّید به فردای فلسطین داریم
گرچه صد داغ و هزاران غم سنگین داریم

چشم امّید به فردای فلسطین داریم
قدس از سیطره کفر رها می گردد

عاقبت حاجت مظلوم روا می گردد
آفتاب از پس این ابر برون می آید

نوبت عاشقی و فصل جنون می آید
قدس آزادترین شهر جهان خواهد شد

»نفس باد صبا مشک فشان خواهد شد«
خنجر از پشت زدن حیله و ترفند شماست

قبله اول عشق است که در بند شماست
بهراسید که مهدی زسفر می آید
صبر ایوبی این قوم به سر می آید

خالی از عاطفه اید و تهی از احساسید
بهراسید شمایی که خدانشناسید

بهراسید از این آه که دامنگیر است
به خود آیید که فردای قیامت دیر است
به خود آیید خدا ناظر اعمال شماست
آتش دوزخ در دیده دجال شماست

نحس در طالعتان است که قابیل شوید
حقتان است گرفتار ابابیل شوید

گرچه ابری ست هوا و شبمان تاریک است
اندکی صبر عزیزان که سحر نزدیک است

می رسد جمعه موعود و سواری از راه
»هر که دارد هوس کرب وبلا بسم الله«

 رضا نیکوکار

دلم خون است و لبریز از داغ پریشانی
که ابراهیم در آتش که اسماعیل قربانی 

 محمد رسولی

رودیم و اشهد گفتن ما بر لب دریاست
ننگ است ما را مرگ در مرداب بسترها 

محمدمهدی سیار

یک یک گلوی ما را خنجر اگر ببرد
فریاد قدس آزاد از دم نخواهد افتاد

  نفیسه سادات موسوی

ما به قربانگاه ها دیدیم اسماعیل را
غرق خواهد کرد خونش نام اسرائیل را

 علی داوودی 

شــهید اســماعیل هنیه از تولد در اردوگاه آوارگان در 
غزه تا زمان شــهادت خود در تهران به دست جنایتکاران 
صهیونیست، یک زندگی سراسر جهادی و پرافتخار داشت. 
در ادامه چند قاب دیده نشده یا کمتر دیده شده  از زندگی 

جهادی این مرد شماره یک مقاومت را مرور می کنیم.


